KK liegend
StandNr: 45

LEMME, Lena Marie #999905020

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 80

15.11.2025 13:31
LSV Sachsen-Anhalt e.V.
LSV Sachsen Anhalt Il

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

589.4 (559)

97.4 101.8 90.5 100.4 97.3 102.0
3125300000001

17

1818 (1.), 1665 (49.), 1634 (44.)
92.7 (16.), 140.4 (58.), 153.0 (32.)

35.58 mm

0.91 mm links, 0.12 mm hoch

Serie 1: 97.4 (92)
8.7+
9.7=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 101.8 (97)
10.2%
10.8*¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 90.5 (86)
10.1€
9.9w¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 100.4 (94)
10.4%=
10.6*%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 97.3 (92)
9.5=
10.4*%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.4« 10.4*%
9.7% 9.6

452.6 (10.),463.8 (3.),629.3 (9.)
34.66 mm
1.74 mm links, 1.54 mm hoch

10.3*¥ 10.4* ¥
9.7# 10.4*~

92.7 (16.), 447.7 (13.),466.9 (18.)
22.34 mm
3.16 mm rechts, 1.20 mm tief

9.9~ 991
9.5« 0.0Fmis

280.9 (25.), 448.5 (29.), 578.6 (30.)
24.25 mm
3.18 mm links, 1.58 mm hoch

10.8*=* 99Y
9.7% 10.0¢

153.0(32.),267.5(36.),417.2 (31.)
26.24 mm
0.41 mm links, 3.03 mm tief

10.3¢ 9.8~
10.0™ 981

380.1 (50.), 459.6 (46.), 535.5 (42.)
34.13 mm
1.08 mm links, 1.55 mm hoch

9.7%
10.2¢+

9.7¥%
1022

10.0%
10.4*X

9.7%
9.5%

8.98
8.9+

9.6
10.4*=

10.2~
9.9%

10.6*%
10.24

9.9¢
9.9~

9.2%
10.5*>




90
Sue?

(s2)
(2

Serie 6: 102.0 (98)
10.4%%
10.1%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.8¥ 10.0% 10.3%
9.7¢ 10.8* ¥ 10.3*%
140.4 (58.), 440.6 (51.), 448.5 (55.)
22.53 mm

2.44 mm links, 0.43 mm hoch

10.4%¢
10.2~

FuBnoten-Legende:
- Treffer wurde manuell eingefiigt, da der Schiitze die Scheibe verfehlt hat

MIS



